

## Material pedagogic

I.D.: 76919017

---

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.973,93 RON - 2.973,93 RON

---

Descriere: 1 120573 Sabloane Rame Set 2,00 15,97 31,93 6,07 2 210059 Set clopotei Set 3,00 167,23 501,68 95,32 3 240310 Set muzical Set 1,00 293,28 293,28 55,72 4 240700 Popice mari Set 1,00 31,09 31,09 5,91 5 100165 Sabloane Litere BUC 4,00 49,58 198,32 37,68 6 120061 Ceas BUC 1,00 77,31 77,31 14,69 7 120101 Mini trafalet cu model BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 8 120177 Coarda pentru sarit BUC 45,00 7,56 340,34 64,66 9 120869 Tangram plastic BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 10 210050 Set 6 perforatoare BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 11 240485 Set 12 mingi 15 cm BUC 2,00 15,97 31,93 6,07 12 340001 Imagini de snuruit 2 BUC 2,00 30,25 60,50 11,50 13 440006 covoras TWISTER BUC 2,00 251,26 502,52 95,48 14 580027 Set 12 Pensete jumbo BUC 2,00 56,30 112,61 21,40 15 122187 Set instrumente muzicale din plastic BUC 1,00 83,19 83,19 15,81 16 110679 Sotron BUC 1,00 74,79 74,79 14,21 17 520051 Boomwhackers BUC 3,00 142,02 426,05 80,95 18 870027 Trenulețul cu numere BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 19 540091 Sabloane mari emotii - set 6 buc BUC 1,00 28,57 28,57 5,43

---